

# ÅRSREDOVISNING

för

## ME Food & Catering AB

Org.nr. 559265-5608

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ME Food & Catering AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 oktober 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jättendal 2023-10-09



Mattias Eklund

# ÅRSREDOVISNING

för

## ME Food & Catering AB

Org.nr. 559265-5608

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# ME Food & Catering AB

Org.nr. 559265-5608

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är catering, kök, bemanning och matlagningskurser.

Omsättningen har ökat då bolaget kommit igång och ökat i omfattning.  
Företagets säte är Nordanstigs kommun.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	859 681	782 654	390 691
Resultat efter finansiella poster	-749	-1 100	0
Soliditet (%)	25,47	21,76	16,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets första verksamhetsår 2020/2021 innefattar 10 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 100	-1 100
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 100	1 100	0
Årets resultat			-749	-749
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 100	-749	-1 849

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	-1 100
Årets resultat	-749
	<hr/>
	-1 849
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	-1 849
	<hr/>
	-1 849

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023101205316

# ME Food & Catering AB

Org.nr. 559265-5608

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		859 681	782 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>859 681</u>	<u>782 654</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-368 106	-318 872
Övriga externa kostnader		-94 424	-121 180
Personalkostnader		<u>-397 775</u>	<u>-343 667</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-860 305</u>	<u>-783 719</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-624	-1 065
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-126</u>	<u>-35</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-125</u>	<u>-35</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-749	-1 100
<b>Resultat före skatt</b>		-749	-1 100
<b>Årets resultat</b>		<u>-749</u>	<u>-1 100</u>

2023101205317

**ME Food & Catering AB**

Org.nr. 559265-5608

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

25 948

27 600

**Summa varulager**

25 948

27 600

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

26 294

16 560

Övriga fordringar

707

416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 254

1 985

**Summa kortfristiga fordringar**

31 255

18 961

**Kassa och bank**

Kassa och bank

33 679

63 239

**Summa kassa och bank**

33 679

63 239

**Summa omsättningstillgångar**

90 882

109 800

**SUMMA TILLGÅNGAR****90 882****109 800**

2023101205318

**ME Food & Catering AB**

Org.nr. 559265-5608

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-1 100

0

Årets resultat

-749

-1 100

**Summa fritt eget kapital**

-1 849

-1 100

**Summa eget kapital**

23 151

23 900

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

7 020

29 792

Leverantörsskulder

40 203

35 401

Övriga skulder

20 508

17 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

2 911

**Summa kortfristiga skulder**

67 731

85 900

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****90 882****109 800**

2023101205319

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Jättendal

Datum 2023-10-09



Mattias Eklund  
Styrelseledamot

JAG INTYGAR ATT DENNA AVSKRIFT STÄMMER  
MED ORIGINALT.